
事務所

予定価格 円

( 入札書比較価格 円)

単位：円

第１回 第２回 第３回

4,050,000

落札 3,880,000

4,100,000

4,150,000

4,100,000

4,000,000

4,100,000

4,100,000

（株）巽設計コンサルタント

（株）藤田建築設計事務所

（株）栗林設計

（株）金子信建築事務所

（株）西部設計

（株）大内建設

（株）リクチコンサルタント

オフィス・ＪＫ

以下余白

工 事 場 所 　　山口市大内御堀５丁目　地内

4,737,700

4,307,000

結果 入札者氏名
入札金額

備考

工 事 名 　　山口県中央児童相談所（旧庁舎）解体工事に係る工事損失（事前）調査業務

入 札 結 果 表

執 行 年 度 令和２年度
山口県健康福祉部
こども・子育て応援局こども家庭課


